ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТАРОМЕЛОВАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Публичные слушания

РЕШЕНИЕ
От 10 декабря 2019 года

     село Старая Меловая
О проекте  бюджета Старомеловатского сельского

поселения Петропавловского муниципального

района Воронежской области  на 2020  год
и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Рассмотрев и обсудив проект бюджета Старомеловатского сельского поселения  Петропавловского муниципального  района Воронежской области на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов,

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ,  РЕШИЛИ:
      1. Одобрить проект бюджета Старомеловатского сельского поселения  Петропавловского муниципального  района Воронежской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов .
     2. Рекомендовать Совету народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области принять бюджет Старомеловатского сельского поселения  Петропавловского муниципального  района Воронежской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (проект бюджета Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов   обнародован 08.11.2019 года) .

     3. Обнародовать настоящее решение.
Председатель рабочей группы по проведению

публичных слушаний
(ведущий публичных слушаний)                                              И.Е.Комаристая